Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Spółka z o.o. w Olsztynie odpowiadając na pytania jednego z Wykonawców złożone do postępowania MPEC/PT-DT-HG/97/17 – „Dostawa dwóch fabrycznie nowych samochodów typu Furgon” informuje:
Pytanie 1:
Czy dopuszczają Państwo do przetargu pojazdy:
Z szerokością pojazdu bez lusterek 1986 mm?
Odpowiedź:
Tak
Pytanie 2
Czy dopuszczają Państwo do przetargu pojazdy:
Z mocą silnika 77 KW (105 KM)?
Odpowiedź:
Tak
Pytanie 3:
Czy dopuszczają Państwo do przetargu pojazdy:
Z długością pojazdu 5339 mm?
Odpowiedź:
Tak
Pytanie 4:
Czy dopuszczają Państwo do przetargu pojazdy:
Z dopuszczalną masą całkowitą pojazdu 3140 kg?
Odpowiedź:
Nie
Pytanie 5:
Czy dopuszczają Państwo do przetargu pojazdy:
[bookmark: _GoBack]Z dopuszczalną masą całkowitą pojazdu 3365 kg?
Odpowiedź:
Tak

